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دپارتمان پیشرو

‘’ساخت سایت حرفهای، ریسپانسیو، بیمرز در خلاقیت، بهینه در عملکرد!’’

Websima business studio
استودیو کسبوکار وبسیما

              ما در این تیم بر روی پیادهسازی و توسعه وبسایتهای وردپرسی کار میکنیم و تمرکز اصلیمان بر ساخت قالبهای اختصاصی بدون استفاده از افزونههای اضافی است. سایتهایی
اصلیمان بر ساخت قالبهای اختصاصی بدون استفاده از افزونههای اضافی است. سایتهایی که میسازیم بر اساس نیازهای مشتریان طراحی میشود و همواره تلاش میکنیم تا بهینه،
             که میسازیم بر اساس نیازهای مشتریان طراحی میشود و همواره تلاش میکنیم تا بهینه، ریسپانسیو و مطابق با استانداردهای فنی باشند. برای فروشگاههای آنلاین، از سیستم
           ریسپانسیو و مطابق با استانداردهای فنی باشند. برای فروشگاههای آنلاین، از سیستم ووکامرس استفاده میکنیم و تمامی امکانات مورد نیاز را با کدنویسی سفارشی پیادهسازی
            ووکامرس استفاده میکنیم و تمامی امکانات مورد نیاز را با کدنویسی سفارشی پیادهسازی میکنیم. ما اهمیت زیادی به این موضوع میدهیم که سایتها نه تنها از نظر ظاهر، بلکه از نظر
میکنیم. ما اهمیت زیادی به این موضوع میدهیم که سایتها نه تنها از نظر ظاهر، بلکه از نظر عملکرد فنی و سازگاری با دستگاهها و مرورگرهای مختلف نیز بهینه و بدون مشکل باشند

عملکرد فنی و سازگاری با دستگاهها و مرورگرهای مختلف نیز بهینه و بدون مشکل باشند.



۱۱

  شرح خدمات واحد بنیان استودیو کسبوکار وبسیما، برگرفته از موارد خاص مرتبط به این شرکت تنظیم و به حضور محترم شما تقدیم میگردد
تنظیم و به حضور محترم شما تقدیم میگردد.

در تیم بنیان چه خدماتی ارائه میدهیم؟

توسعه قالبهای اختصاصی: طراحی و پیادهسازی قالبهای سفارشی برای وبسایتهای وردپرسی با استفاده از کدنویسی اختصاصی و بدون افزونههای اضافی
استفاده از کدنویسی اختصاصی و بدون افزونههای اضافی.

پشتیبانی فنی: ارائه پشتیبانی فنی به مشتریان

         توسعه فروشگاههای آنلاین: پیادهسازی سیستم ووکامرس برای فروشگاههای آنلاین و افزودن امکانات سفارشی با کدنویسی اختصاصی بر اساس نیازهای مشتریان
امکانات سفارشی با کدنویسی اختصاصی بر اساس نیازهای مشتریان.

            بهینهسازی فنی سایتها: اطمینان از عملکرد فنی بهینه سایتها با رعایت استانداردهای فنی، بهویژه در زمینه سرعت بارگذاری و امنیت
بهویژه در زمینه سرعت بارگذاری و امنیت.

      ریسپانسیو و سازگاری با دستگاهها: طراحی وبسایتها بهصورت ریسپانسیو، بهطوری که بر روی تمامی دستگاهها و مرورگرها به درستی نمایش داده شوند
تمامی دستگاهها و مرورگرها به درستی نمایش داده شوند.



مهارتها و صلاحیتها

HTML،CSS،PHو طراحی واکنشگرا PHP،SSC،LMTH تسلط به

Wordpresو توسعه آن sserpdroW تسلط کامل به

آشنایی کامل با قالب نویسی وردپرس

BootstrapartstooB تسلط به
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jjQuerJavascripsj و سایر کتایخانههای yreuQj و tpircsavaJ تسلط به 5

6آشنایی کامل با ووکامرس 




